tur,ccccxxiv: pro,ccccxxix. Errat graviter Vincentius, Spec. Hist. lib. II. cap. LIV. ubi *Heraclidas* nominat, quos debebat *Erechthidas*: nisi quis librarii esse culpam dicat, ac mendose ab eo scriptum. tamen illud minime excusari potest, quod in Codro desuisse nobis tradat: numeretque annos tantum trecentos octoginta duos. *Codrus* (*regnavit annis*) XXI. qui, juxta responsum seipsum morti tradens, bello Peloponnesiaco interimitur. in quo Heraclidarum imperium destructum est, quod trecentis octoginta duobus annis perseveraverat. Atqui à Cecropis primi initio, ad finem Codri, anni sunt quadringenti octoginta septem: itaque corrige etiam numeros. Denique, neque illud hic prætereundum mihi censeo, populum fuisse Atticæ, qui ab hoc Thymœte nostro, ultimo Erechthidarum, ac Thesidarum, Θυματίδαι appellati. Harpocration, Θυμοτεθαῖ, σῆμα τῆς ἡπαρ-πίδης φυλῆς, διὸ Θυμόντον τοῦ ἦρως ὄνομαθείς. *Thymætæ*, *populus Hippothoontidis* tribus, a *Thymæte* heroë dictus. Suidas. Θυμοτητης, ὁ τῶν Αἰθωνίων βασιλῶς, καὶ, Θυμοτεθαῖ. *Thymætes*, *Atheniensium rex*: & *Thymætada*. Vide quæ de eo pridem plura dixi, libro proprio *De populis Atticæ*.

C A P. X.

Thymæti succedit Melanthus. Is quo genere oriundus. Nonis locus emendatus. Initio, rex Messeniorum: inde, pulsus ab Heraclidis, Athenas venit, jussu oraculi. Illud autem, quale fuerit: & in quemnam Atticæ locum ipse venerit. Bellum cum Bœotiorum rege Xanthe; atque ejus adduellum provocatio: quam Melanthus, proposito in premium regno, accipit. Ejus dolus, & victoria. Etymologica

gici Auctor emendatus. Festum, Απανέργα. Bacchus, Μελανθίς; sive, Μελανθίδης: ejusque arca, sive templum. Iupiter etiam Απανέργα, sive Απανθίωρ dicitur.

IN Thymœtis autem locum subrogatus mox Melanthus. Hic referebat genus suum ad Periclymenum; Nelei filium. Suidas, in Απανέργα. Μέλαθος Ἐπιθυμῶν, Μεσήνης, τὸ γένος δόπο Περικλυμένης, τοῦ Νηλέως. *Melanthus*, qui tunc illic agebat, *Messenius*, genus dicens à Periclymeno, Nelei filio. Totidem verbis Scholiares Aristophanis, ad Acharnenses: & Apostolius, Cent. III. Proverb. LXXIV. Itaque corrigendus Conon apud Photium, Narrat. XXXIX. Μέλαθος γένος μὲν λώπη Νηλειδῶν, εἰ Πύλου καὶ Μεσήνης, δόπο Ποσειθύνης ἐβασίλευε. *Melanthus* ex genere fuit *Heraclidarum*, qui Pyli, & Messenae, inde à Neptuno, regnum tenuerunt. Perperam editur: τῶν Ηλιδῶν. *Elidarum*. Erat autem ab isto Nelei filio quintus. Observo apud Pausaniam, in Corinthiacis. Σὺν δὲ αὐτοῖς Μέλαθον, τὸν Αγδροπόμπων, τοῦ Βάρου, τοῦ Πενθίλου, τοῦ Περικλυμένης. Et cum his *Melanthum*, *Andropompi filium*, *Bori* nepotem, *Penthili* pronepotem, *Periclymenti* abnepotem. Initio, sub redditum Heraclidarum, Rex Messeniorum erat. Strabo docet, lib. VIII. Καὶ δὴ πατέ τὰ τῶν Ηρεκλειδῶν καΐδον, καὶ τὸ τοτε γενηθέντε μερομονῆς χάρας, λο Μέλαθος βασιλεὺς τῶν Μεσηνίων. At vero suo redditum Heraclidarum, quaque tunc est regionis facta distributio, rex Messeniorum erat *Melanthus*. Verum eum, aliosque Nestoris posteros, Heraclidæ expulere. Idem Strabo, lib. IX. Μετὰ δὲ τὸ τῶν Ηρεκλειδῶν καΐδον, καὶ τοτε τῆς χάρας μερομονῆς, οὐτοῦ διτῶν, οὐ συγκατελθόντων αὐτοῖς Δωρεάνων, ὅπερεν τῆς δικίας οὐνέρη πλούτος εἰς τὰ Αἴγιλα, ὡς λογότητος Μεσήνης βασιλεὺς Μέλαθος. Post Heraclidarum redditum, & regionis distributionem,